_________________________________________________________________________

                                                                                                           Página 1 de 2
MOD. 2

Palácio dos Pioneiros - Praça Tancredo de Almeida Neves, s/n.

Fone: 3566-8900 site: www.camarajuina.mt.gov.br
CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

                                                              REQUERIMENTO DE DIÁRIAS N.º 045/2015

Autor: Antônio Munhoz Sanches

A Sua Excelência a Senhora

Ivani Cardoso Dalla Valle

Presidente Câmara Municipal de Juína

Antônio Munhoz Sanches, vereador com assento nesta Casa de Leis, cumprindo o

Regimento Interno e o que dispõe a Lei n.º 1.541/2014, de 15 de dezembro de 2014, REQUER a

Mesa a liberação de duas (2) diárias, para deslocamento urbano, alimentação e estadia em Cuiabá -

MT, no período de 21 e 22 de outubro de 2015, aonde cumprira agenda de reunião, conforme segue;

• Na Rede Cemat;

• No Intermat;

• No gabinete deputado federal Ságuas Moraes; e,

• Na Sefaz.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala das Sessões, Plenário Henrique Simionatto, aos dezenove (19) dias do mês de

setembro do ano de dois mil e quinze.

Antônio Munhoz Sanches

Vereador – requerente